08

10

12

16

20

28

40

46

50

52
58
60
62

Obsah

WELLNESS
Nedbale elegantni Jan Kraus

PIné sily Rty svadsjici k polibku

Jste spravny egoista? | zde plati: V5eho s mirou

Méavnutim kfidel ke Stésti Zmény mohou byt k uZitku

Sport pro kazdy den Ze Siroké nabidky si vyberete podle svého gusta
KRASA

Objevte nové trendy Modu i beauty ovlada jaro

PéCe nejen pro sportovee Tipy pro Vase télo

ZIVOTNI STYL

Toje ale servis! Krehka krasa jménem porcelan nestarne

Jidlo plné energie Pochoutky pro radost i vitalitu

Pokrmy pro lasku Afrodiziaka ve Vasi kuchyni

Zivelné cestovani: S ohledem na to, jakého jste razeni

Stylové kvéty: Privitejte jaro

Wellness horoskop: Kdyz hvezdy radi
Zivotni styl versus zdravi: Biofeedback



